
令和元年１０月７日

保護者 各位

北海道小樽水産高等学校長

木 村 司

北海道収穫祭における缶詰販売について（お知らせ）

清秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、今年度も北海道産直加工生産者協議会が主催する北海道収穫祭に、次のとおり本校水産

食品科が出店し、生徒が実習で製造した缶詰を販売することとなりましたのでお知らせ致します。

なお、当日は混雑が予想されますので、早めにご来場いただきますようお願いします

記

１ 販売日時 １０月１２日(土)・１３日(日)

午前の部：１０：００～１２：３０ 午後の部：１３：００～１５：３０

※午前、午後の部ともに売り切れ次第終了します。

２ 販売場所 ウィングベイ小樽（小樽市築港１１番）

５番街１階ネイチャーチャンバー

３ 販 売 品 サンマ味付缶詰・ホタテマヨネーズ缶詰等１２種類

４ そ の 他 (1) 購入は、お１人様１種類４缶、合計８缶までとさせていただきます。

(2) ご不明な点がありましたら、本校教頭までご連絡をお願いします。

（電話：0134-23-0670）


